UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC

V/v thay đổi thời gian làm việc với

Đoàn kiểm tra Thanh tra Bộ Công an

       Quảng Ngãi, ngày 05  tháng 7 năm 2019

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- BQL Khu kinh tế Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Nhà máy Sữa đậu nành Vinasoy;

- Nhà máy Bia Sài Gòn – Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH KingMaker III (Việt Nam) Footwear;

- Công ty TNHH  XinDaDong Textiles Việt Nam;

- Công ty May Thuyên Nguyên.

Thực hiện đề nghị của Thanh tra Bộ Công an tại Công văn số 1462/X05-P8

ngày 02/7/2019 về việc thay đổi thời gian kiểm tra việc thực hiện kết luận thanh

tra, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tăng Bính có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Công an tỉnh, Sở Xây dựng, UBND

thành phố Quảng Ngãi, BQL Khu kinh tế Dung Quất và các KCN Quảng

Ngãi, Nhà máy Sữa đậu nành Vinasoy (thuộc Công ty Đường Quảng Ngãi),

Nhà máy Bia Sài Gòn – Quảng Ngãi, Công ty TNHH KingMaker III (Việt

Nam) Footwear, Công ty TNHH  XinDaDong Textiles Việt Nam, Công ty

May Thuyên Nguyên chuẩn bị các nội dung theo yêu cầu để làm việc với

Đoàn kiểm tra Thanh tra Bộ Công an theo Lịch kiểm tra kèm theo Công văn

số 1462/X05-P8 ngày 02/7/2019 (bản chụp Công văn và Lịch kèm theo); đồng

thời, tham dự buổi làm việc của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh

Nguyễn Tăng Bính với Đoàn kiểm tra vào lúc 10giờ00 ngày 16/7/2019 tại

phòng họp số 3, trụ sở UBND tỉnh (thay cho 10giờ00 ngày 12/7/2019 nêu tại

Công văn số 3702/UBND-NC ngày 02/7/2019).

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND

tỉnh để các cơ quan, đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CB;

- Lưu: VT, NC.huy170

Nguyễn Minh Đạo

		2019-07-05T09:11:18+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-08T01:17:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-08T01:17:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-08T09:09:57+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!